HAILUODON OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

Korkokate

Palkkiotuotot, netto

Henkilosto- ja hallintokulut

Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot luotoista
ja takaussaamisista

Liikevoitto

Kulujen suhde tuottoihin

Tase

Talletukset

Luotot

Oma p&éoma

Josta osuuspédidoma

Jarjestamattomat saamiset (NPE) % vastuista (brutto)*

Ydinp&d&oman (CET1) vakavaraisuussuhde
Vakavaraisuussuhde

Asiakkaat
Jasenet

Tuotto-osuuksille maksetut korot

* Suhteutettuna luotto- ja takauskantaan 2020 asti.

2019 2020 2021 2022 2023
515 524 510 630 1338 t€
191 177 211 231 165 t€
634 610 630 694 742 €
3 44 28 -10 30 t€
84 41 31 102 695 t€
90,39 % 90,44 % 93,53 % 90,89 % 5742% %
48 355 53 553 58 889 61 747 58 148 t€
35321 38 480 41 684 43 849 42983 t€
36 550 36 589 34 498 32 897 32255 t€
6 920 7108 7053 6 066 6718 t€
2 255 2184 2287 2103 2106 t€
132% 1,76 % 2,22% 3,01 % 2,94 %
49,9 % 46,0 % 47,8 % 340% 359%
49,9 % 46,0 % 478 % 34,0 % 359%
2620 2582 2 565 2582 2382  kpl
1504 1505 1503 1500 1504  kpl
71,9 68,3 66,0 67,2 851 t€



HAILUODON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2023

1.1.-31.12.2022

Korkotuotot 1951 369,19 674 362,88
Korkokulut -612 954,99 -44 180,70
KORKOKATE 1 338 414,20 630 182,18
Tuotot oman p&aédoman ehtoisista sijoituksista 177 074,40 129 324,00
Muista yrityksista 177 074,40 129 324,00
Palkkiotuotot 202 216,76 272 176,06
Palkkiokulut -36 808,36 -41 169,17
Kéypéan arvoon tuloslaskelman kautta kirjattujen rahoitusvélineiden nettotuotot -17,66 24,89
Sijoituskiinteistjen nettotuotot 8 929,74 9 601,25
Liiketoiminnan muut tuotot 12 329,32 14 996,30
Henkilosto- ja hallintokulut -741 898,23 -693 923,75
Henkilostokulut -300 851,31 -278 071,70
Palkat ja palkkiot -255 838,76 -238 091,86
Henkildsivukulut -45 012,55 -39 979,84
Elakekulut -37 674,75 -34 537,71
Muut henkilésivukulut -7 337,80 -5442,13
Muut hallintokulut -441 046,92 -415 852,05
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté seké -18 074,00 -30 400,00
osakkeista ia osuuksista
Liiketoiminnan muut kulut -217 412,50 -198 397,97
Lopulliset ja odotettavissa olevat luottotappiot -30 135,71 9 656,04
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 694 617,96 102 069,83
Tilinpaéatossiirrot -100 000,00 15 000,00
Tuloverot -83 717,15 2 430,92
Tilikauden verot -83 177,34 -148,93
Aikaisempien tilikausien verot -5 056,80 0,00
Laskennallinen vero 4 516,99 2 579,85
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 510 900,81 119 500,75
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 510 900,81 119 500,75




HAILUODON OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2023 31.12.2022

VASTAAVAA

Kateiset varat 208 584,45 164 177,05

Saamiset luottolaitoksilta 20 350 222,23 23 369 661,46
Vaadittaessa maksettavat 3614 136,44 5015 876,48

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisdilta
Muut
Osakkeet ja osuudet
Johdannaissopimukset
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteistot ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet

Muut kiinteist6t ja kiinteistoyhteisdjen osakkeet ja

osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet

Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

16 736 085,79
32 255 184,50
32 255 184,50
3979 200,00
420 922,60
318 580,95

21 859,18

293 219,64

3502,13
47 735,58
442 652,79
124 660,40

18 353 784,98
32 896 507,04
32 896 507,04
3975 582,81
611 896,58
336 654,95
21 859,18

310 779,64

4 016,13
54 297,53
162 777,15
175 194,81

VASTAAVAA YHTEENSA

58 147 743,50

61 746 749,38

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisolle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa

pidettavat velat
Muut velat

Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

6 304 209,40
6 304 209,40
4 209,40

6 300 000,00
42 982 732,60
42 982 732,60
42 562 071,10
420 661,50
586 480,20

148 706,33
147 901,24
805,09

777 538,44
723,44

50 800 390,41
629 255,58
629 255,58

2 106 100,00
154 000,00

1 952 100,00
500 675,35
899 058,08
-398 382,73
2 356 852,31
2 356 852,31
1 243 569,04
510 900,81
6 718 097,51

10 101 381,54
10 101 381,54
1381,54

10 100 000,00
43 848 910,49
43 848 910,49
43 482 977,23
365 933,26
823 863,50

145 053,30
143 959,78

1 093,52

231 872,49
0,00

55 151 081,32
529 255,58
529 255,58

2 103 300,00
154 700,00

1 948 600,00
277 576,02
899 058,08
-621 482,06
2 356 852,31
2 356 852,31
1209 183,40
119 500,75
6 066 412,48

VASTATTAVAA YHTEENSA

58 147 743,50

61 746 749,38

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset 58 352,95 90 856,16
Takaukset ja pantit 58 352,95 90 856,16
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 892 120,44 1270 069,09
Muut 892 120,44 1270 069,09
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 950 473,39 1 360 925,25




